关于成立××工会委员会
召开会员大会进行选举的请示
（参考）

校工会/××（二级党组织）：：
[bookmark: _GoBack]根据《中华人民共和国工会法》、《中国工会章程》、《工会基层组织选举工作暂行条例》等有关文件规定，经××（二级党组织）研究同意，已启动成立××工会委员会筹备工作，相关工作基本就绪，拟于2024年5月×日召开全体会员大会进行选举。现将有关事项请示如下：
一、会议主要议程
选举产生××工会委员会。
二、委员名额和委员、主席产生办法
1.拟设委员名额。分工会现有会员××名，新一届工会委员会拟设委员3名，其中主席1名。
2.委员产生办法。本次选举采用差额选举、无记名投票的方式进行。拟提名委员候选人4人，选举产生3人，差额比例不少于20%。候选人建议名单经选举筹备工作组讨论提出并报同级党组织审查同意，并已在单位内部进行公示（3天），公示无异议，待校工会批复同意后，提交成立大会选举。
3.分工会主席产生办法。分工会主席在分工会委员会第一次全体会议上选举产生。选举采用等额选举、无记名投票的方式进行。
三、委员候选人建议人选基本情况（下附）

妥否，请批复。

                             ××工会委员会
                                    2024年5月×日

XX工会委员会委员候选人建议人选基本情况表
	姓名
	性别
	出生年月
	民族
	政治面貌
	学历/学位
	现任职务/职称
	备注

XX分工会主席候选人建议人选基本情况表
	姓名
	性别
	出生年月
	民族
	政治面貌
	学历/学位
	现任职务/职称
	备注

2